Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

32.127.30

METRICO
METRICO, metar, 3m, crveni

g 4cm
59x6.3x3cm
0.0756 kg

0.0792 kg

205

100/50

0.24 mx0.2 mx0.31 m
7.92 kg
8605025629933
901780100000

11



